

## Ances dabas māja



Ances dabas māja aicina uz īpašiem Ziemassvētku brīnumnotikumiem decembra nedēļas nogalēs. Ventspils novada Ances pagastā notiks kulinārs notikums ģimeņu un draugu kompānijām, kura laikā būs iespēja izbaudīt īstu Ziemassvētku noskaņojumu un gatavošanās prieku nesteidzīgā atmosfērā ar 3 kārtu vakariņām un dažādām svētku aktivitātēm. Decembra nedēļas nogalēs Ances dabas mājā pirmo reizi notiks īpaša, Ziemassvētku gaidīšanas laikam veltīta notikumu sērija. Tajā ģimenēm un draugu kompānijām būs iespēja izbaudīt 3 kārtu svētku vakariņas ar gatavošanas un dekorēšanas elementiem, joku un prieka atmosfēru ar Ziemassvētku vecīti un kopīgi saliedēties īsti sirsnīgam svētku laikam. Ances dabas māja darbojas Ventspils novada "Ances pamatskolas" vēsturiskajā Ulmaņlaika skolas muižas mājā, tās dibinātāji ir Kurzemē jau labi pazīstamie Reinis un Loreta Pižiki, kuri Ances pagastā attīstījuši uzņēmumu "Daba laba".

"Ziemassvētku brīnumnotikums" notiks nedēļas nogalēs no 3. – 17. Decembrim. Notikuma laikā būs iespēja baudīt trīs kārtu vakariņas, piedalīties dekorēšanas darbnīcās, doties rotaļās un darboties Ziemassvētku vecīša pavadībā un citās aktivitātes. 16. decembra vakarā būs pieejama arī vīnu degustācijas meistarklase ar viesmīlības un vīnu ekspertu Agati Lūsi un četru kārtu piemeklētu ēdienu vakariņām. Visas aktivitātes ir iekļautas cenā. Plašāka informācija un pieteikšanās: [www.ancesdabasmaja.lv](http://www.ancesdabasmaja.lv)

"Ziemeļkurzemes mežu vidū Ances ciemā ir tapusi Ances dabas māja, tā ir veidota īstuma, viegluma gaisotnē kā vieta kur būt ar savējiem, tā ir vieta skaistām svinībām un būšanai Ances ciema miera un sirsnības atmosfērā. Ikdienas skrējienā mēs nereti nepamanām, ka patiesībā viss, ko mēs vēlamies, ir vienkārši pabūt kopā ar saviem tuvākajiem cilvēkiem, mierīgi gatavojoties svētkiem. Mūsu mērķis ir radīt tādu notikumu, kurā viesiem ir mirklis apstāties, atpūsties un izbaudīt īpašo svētku gaidīšanas un gatavošanās laiku. Aicinām ģimenes, draugus, kolektīvus svētku laikā atrast mirkli īstas un paliekošas svētku sajūtas radīšanai. Notikums būs saliedējošs, prieka un sirsnības pilns." saka Ances dabas mājas izveidotāja Loreta Pižika. Ances Dabas māja ir sociālais uzņēmums, kas dibināts 2023. gada pavasarī, lai papildinātu Ances ciema tūrisma notikumu piedāvājumu, piedāvājot vietu un notikumus svinībām cilvēkiem, kur būt vieglumā, jautrībā, īstumā jeb īstā lauku šika šarmā.

📅 Sun, 03.12.2023

📅 Sun, 17.12.2023

☎️ +37126826839

✉️ [ancesdabasmaja@gmail.com](mailto:ancesdabasmaja@gmail.com)

🌐 <http://www.ancesdabasmaja.lv/>

🏠 Ances pamatskola

📍 Skola, Ance, Ances pagasts, Ventspils novads, LV-3612, Latvija

